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Beslut om ny älgskötselplan för Flymen-Kättilsmålas 
älgskötselområde 

Beslut 
Länsstyrelsen Blekinge (LstK) beslutar att fastställa den inkomna 
älgskötselplanen från Flymen-Kättilsmålas älgskötselområde 
(FlyKät). För jaktsäsongerna 2024/25, 25/26 och 26/27.  

För fortsatt jakt efter skal ny plan vara LstK tillhanda senast 2027-
08-01.  

Beskrivning av ärendet 
2024-06-05 inkom FlyKät via Älgförvaltningsområde Öst (ÄFO-Öst) 
med an ansökan om att fastställa en älgskötselplan (ÄSO-Plan) för 
sitt område. Ansökan har inkommit i samklang med övriga ÄSOn i 
ÄFOt.  

Motivering till beslutet 
LstK finner att ÄSO-planen strävar mot att uppfylla de mål som finns 
i den inkomna ÄFO-planen (dnr: 218-3038-2024) och att de mål för 
avskjutning som finns föreslagna kan uppnås.  

Planen innehåller i övrigt de krav som en ÄSO-plan som anges i § 27 
NFS 2011:7.  

Bestämmelser som beslutet grundas på 
NFS 2011:7, Jaktförordning (1987:905) 

Kontaktuppgifter 
Välkommen att kontakta Länsstyrelsen för frågor på telefon 
010-224 00 00 eller via e-post blekinge@lansstyrelsen.se. Ange 
ärendets diarienummer 3039-2024 i ämnesraden för e-post. 
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Ni kan överklaga beslutet 
Se bilaga med överklagandehänvisning. 

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av enhetschef Daniel Ottosson med handläggare 
Oliver de Marcenac som föredragande. 

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför 
namnunderskrift. 

Bilagor 
1. Överklagandehänvisning Naturvårdsverket 

Kopia till 
Ordförande ÄFO-Öst Lars.karlsson204@gmail.com  
  

mailto:Lars.karlsson204@gmail.com
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Ni kan överklaga beslutet hos Naturvårdsverket 
Om ni inte är nöjda med Länsstyrelsens beslut, kan ni skriftligen överklaga 
beslutet hos Naturvårdsverket. 

Så här överklagar ni beslutet 
Länsstyrelsen måste pröva att överklagandet har kommit in i rätt tid, innan det 
skickas vidare tillsammans med handlingarna i ärendet. Därför ska ni lämna 
eller skicka er skriftliga överklagan till Länsstyrelsen Blekinge antingen via e-
post; blekinge@lansstyrelsen.se, eller med post; Länsstyrelsen Blekinge, 371 86 
Karlskrona. 

Tiden för överklagande 
Ert överklagande måste ha kommit in till Länsstyrelsen inom tre veckor från 
den dag ni fick del av beslutet. Om det kommer in senare kan överklagandet 
inte prövas. I ert överklagande kan ni be att få ytterligare tid till att utveckla era 
synpunkter och skälen till att ni överklagar. Sedan är det Naturvårdsverket som 
beslutar om tiden kan förlängas.  

Ert överklagande ska innehålla 
• Vilket beslut som ni överklagar, beslutets datum och diarienummer. 
• Hur ni vill att beslutet ska ändras. 
• Varför ni anser att Länsstyrelsens beslut är felaktigt. 

Om ni har handlingar som ni anser stödjer ert överklagande  bifogar ni kopior 
på dessa. Kontakta Länsstyrelsen i förväg om ni behöver bifoga filer som är 
större än 15 MB via e-post. 

Ombud 
Om ni anlitar ett ombud som sköter överklagandet åt er ska ombudet 
underteckna skrivelsen samt uppge sitt eget namn, adress och telefonnummer. 
Ombudet bör också bifoga en fullmakt. 

Behöver ni veta mer? 
Har ni ytterligare frågor kan ni kontakta Länsstyrelsen via e-post, 
blekinge@lansstyrelsen.se, eller via växeltelefonnummer 010-224 00 00. Ange 
diarienummer 3039-2024.  

 
Bilaga 1 
Överklagandehänvisning Naturvårdsverket 
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